

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.2.2015

Walnuss Brownie

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.2.2015 Art.-Nr.: 6002
Bezeichnung: Walnuss Brownie

Zutaten-Liste

Walnusskerne, Weißzucker, **Hühnervollei**, **Weizenmehl**, Kakaomasse, Zucker, **Butter aus Milch**, Mischfett (Pflanzliche Fette und Öle aus Palm, Kokos, Sonnenblumen, Wasser, **Butter**, Speisesalz, Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma(natürliches Aroma), Säuerungsmittel (Citronensäure), Farbstoff(Carotine)), **Schlagsahne**, Kakaobutter, Emulgator(**Lecithine aus Sojabohne**), Speisesalz, Kaffeebohnen geröstet, Emulgator(**Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Sojabohnen (Lecithine E 322), Eier (Hühnervollei), Glutenthaltige Getreide (Weizenmehl), Milch (Butter, Schlagsahne), Schalenfrüchte (Walnusskerne)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	1999,80
Energie (in kcal)	480,20
Fett (in g):	13,80
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	31,80
Kohlenhydrate (in g):	38,80
davon Zucker (in g):	27,70
Eiweiß (in g):	7,50
Salz (in g):	0,20